tràmit ordinari”, amb núm. FUSSMONT 002/2025, a l’empresa ILERFRED, SL, que ha aportat 

l’oferta més valorada en la licitació, i és d’acord amb els criteris d’adjudicació i les 

especificacions tècniques determinades al PCAP, PPT i QC de l’expedient, per un preu de 

SEIXANTA-TRES MIL EUROS (63.000,00€) IVA exclòs, pels 3 anys de vigència inicial del contracte, 

dels quals 33.000,00€ corresponen a l’oferta per manteniment preventiu, i 30.000,00€ 

corresponen a la borsa per manteniment correctiu prevista en el pressupost base de licitació a 

l’apartat C.1 del QC.